Pontanus mea sententia subsequitur *Politianus*, utroque genere
dicendi doctissimus.

Politianum, *Marullus* Tarchanota.

Marullum, duo *Stroze*, pater & filius.

Strozas Mantuanus, cuius bucolica tantū facio, ut Vergilianis
conferam.

Stare debebant in suo theatro *Philephus* & *Petrarcha*, quoniam
modicum laudis sibi meruerunt in scribendis poëmatibus.

Sunt & nostro seculo nonnulli, qui magna sui nominis celebri-
tate poëticen profitetur, ut *Quintianus stoa*, cuius familiaritate, &
colloquio vsus sum aliquandiu, quem degeret Luteria, ibi, sua
Cleopatram excaderet.

Nunc *Salmonius Macrinus* familiaris, & amicus meus, versus con-
finxit tanta dexteritate, tamq; f. hie genio, ut nascens videatur ha-
buisse Musas obsterices, quæ poëticū manna eius labellis instilla-
uerint. Excellit maximè in scribendis hendecasyllabis, in quibus
tam similis est Pontano, ut eodem uno prognati videantur.

Gerninus quoq; *Brixius* inter nostri temporis poëtas merito co-
ferendus est. Scribit enim docte, & eruditè, terfa & facilis vena.

Omittēdi non sunt duo ætatis nostræ doctissimi viri, & lingue
Latinae principes vexillarij *Helias Gemellus*, & *Baptista Candelarius*
Consul Rothomagæus.

Sed iam veniamus ad poëtarum Græcorum nomina.

Atheus Erethriæus poëta Tragicus, paulò iunior Sophocle, flo-
runt Olympiade LXXIIII. docuit tragedias XLIII. vicit vna.

Aegemon poëta scripsit bellum Leuctricum, Thebanorum, &
Lacedæmoniorum.

Aeschro

Poëtæ Græci & Latini.

403

Aeschron Mitylenæus, inter Alexandri comites, familiaris fuit
Aristoteli.

Aeschylus Atheniensis tragicus, primus gratitate personarum,
& coloris distinctione v̄sus est. Primus in lucem protulit tragedias.
De hoc Horatius: Post hunc personæ, pallæq; repertor honestas Aeschylus & modicis intravit pulpita tignis, Et docuit magnumq; loqui nitiq; cothurno. De eius interitu iam diximus.

Alcman Lyricus, inuentor carminis amatorij, floruit Olympia-
de XXVII. Scripsit lingua Dorica.

Alceus Atheniensis fuit Lyricus, de quo Horat. Lesbio primum
modulate cū Politianus in Nutricia: Exactōsq; canis pugnax Al-
ceæ tyrrannos. Acolium docto pertenantibus barbiton auro.

Alcimenes Megarenæs poëta fuit tragicus.

Alexis Terius, poëta comicus floruit ante Menandrum. Filium
habuit nomine Stephanum itidem comicum.

Alexander Aetolus poëta fuit tragicus.

Amisias Atheniensis, comicus.

Anacreon Teius Lyricus, fuit in honore apud Polycratem Sa-
miorum regem. Eius poëma fuit amatoriū, Amavit Bathyllū puerum
ut iam diximus. De hoc Ouid.lib.2.Trif. Quid nisi cum multo
Venerem confundere vino Præcepit Lyrici Teia musa sensis?